

Artikelomschrijving: Kaas extra Belegen 48+

Barcode: 8719327026960

Lijst met ingrediënten

Gepasteuriseerde Nederlandse koemelk, zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel: E251; kleurstof: carotenen.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Kaas bevat koemelkeiwit

Exploitant

Kaas All-In

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1661KJ 401kcal
Eiwitten	25,6g
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	33,1g
Waarvan verzadigd	20,7g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	2g

Artikelomschrijving: Boerenborrel weckpot rd dipkr

Barcode: 8717202409204

Lijst met ingrediënten

Tomatenpoeder, dextrose, maltodextrine, gedroogde ui, peterselie, ui-poeder, natuurlijke aroma, kurkuma, zwarte peper, selderij, zout, smaakversterker(natriumribonucleotiden), plantaardige olie(raapolie), verdikkingsmiddel(sillicumdioxide).

Bijzonderheden

Gebruik deze weckpot met kruiden om een heerlijke gekruide dipper/dipsaus te maken. Voeg naar smaak Delicious Aioli of Mayonaise toe aan de inhoud van de weckpot met kruiden. Stevig roeren en mengen en even laten staan zodat de smaak goed kan intrekken.

Allergenen

selderij, bevat mogelijk sporen van noten.

Exploitant

delicious food&gourmet

Land van herkomst

Holland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1398 KJ, 334 kcal
Eiwitten	7,4g
Koolhydraten	69,2g
Waarvan suikers	36,8g
Vetten	1,5g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	5,4g
Natrium	0,7g

Artikelomschrijving: The Barn Popcorn zout

Barcode: 8710296928484

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 79% maïs, 19% zonnebloemolie en 1,9% zout.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1959kJ/469kcal
Eiwitten	23g
Koolhydraten	2,2g
Waarvan suikers	50g
Vetten	0,7g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	9,5g
Natrium	1,9g

Artikelomschrijving: Boerenborrel broodst in zak

Barcode: 8717202409211

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, zout, gist, broodverbeteraar 1%, anti-klonterings-middel (E170), bindmiddel (E472e), ascorbinezuur en enzymen

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Tarwe

Exploitant

delicious food&gourmet

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1567 KJ, 370 kcal
Eiwitten	11,8g
Koolhydraten	75,6g
Waarvan suikers	0,77g
Vetten	1,9g
Waarvan verzadigd	0,5g
Voedingsvezels	2,8g
Natrium	2,01g

Artikelomschrijving: Boerenborrel knoflooksaus

Barcode: 8717202409167

Lijst met ingrediënten

Water, plantaardige olie, suiker, knoflook 1,5%, gemodificeerd maïs zetmeel, yoghurtpoeder (melk), mosterd, eigeel, gedroogd glucosesiroop, zout verdikkingsmiddelen E412, E415, voedingszuren E260, E330, azijn, conserveermiddelen E202, E211, antioxidant: E385, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Mais, melk, mosterd, eigeel.

Exploitant

delicious food&gourmet

Land van herkomst

Frankrijk

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448 KJ, 346 kcal
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,3g
Waarvan suikers	5,1g
Vetten	35,5g
Waarvan verzadigd	2,9g
Voedingsvezels	0,7g
Natrium	0,6g

Artikelomschrijving: Boerenborrel zeeuwse uitjes

Barcode: 8717202409105

Lijst met ingrediënten

zilverui 56%, water, natuurazijn, suiker, zout, mosterdzaad, antioxidant E223, bevat sulfiet.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Mosterdzaad, sulfiet.

Exploitant

Delicious food&gourmet

Land van herkomst

Holland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	210 KJ, 50 kcal
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	11g
Waarvan suikers	11g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	2,0g
Natrium	0,7g

Artikelomschrijving: Boerenborrel augurken zt/zr

Barcode: 8717202409099

Lijst met ingrediënten

kleine augurken 52%, water, natuuraazijn, suiker, zout, mosterdzaad, natuurlijke aroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

mosterdzaad

Exploitant

Delicious food&gourmet

Land van herkomst

Frankrijk

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	464 KJ, 109 kcal
Eiwitten	2g
Koolhydraten	25g
Waarvan suikers	23,9g
Vetten	0,1g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	2,5g

Artikelomschrijving: The Barn Chips Sea Salt

Barcode: 8710296926701

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie (22%), zout, zeezout (0,9%).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997kJ/477kcal
Eiwitten	22g
Koolhydraten	1,7g
Waarvan suikers	61g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	6,6g
Natrium	1,6g

Artikelomschrijving: Boerenborrel Limb mosterd

Barcode: 8717202409112

Lijst met ingrediënten

Mosterdzaad, natuurazijn, zout, kruiden.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Mosterdzaad

Exploitant

delicious food&gourmet

Land van herkomst

Holland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	705 KJ, 168 kcal
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	7,9g
Waarvan suikers	1,6g
Vetten	10,4g
Waarvan verzadigd	0,7g
Voedingsvezels	3,3g
Natrium	4,3g

Artikelomschrijving: Brand flesje 30cl

Barcode: 87232103

Lijst met ingrediënten

Natuurlijk mineraalwater, gerstemout en hop

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Gerstemout.

Exploitant

Brand bierbrouwerij in Wijlre

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	181kJ / 43 kcal per 100 gram
Eiwitten	0,5 gram
Koolhydraten	3,1 gram
Waarvan suikers	>0,4 gram
Vetten	>0,1 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	>0,01 gram

Artikelomschrijving: Boerenborrel pelpinda's 180gr

Barcode: 8717662962356

Lijst met ingrediënten

Gebrande doppinda's

Bijzonderheden

Niet geschikt voor kinderen onde 3 jaar.

Allergenen

Pinda

Exploitant

Van Doorne Food Import

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	4406 kJ 1053 kcal
Eiwitten	42,66g
Koolhydraten	38,7g
Waarvan suikers	7,56g
Vetten	89,46g
Waarvan verzadigd	44,28g
Voedingsvezels	14,4g
Natrium	0,027g

Artikelomschrijving: Borrelworst

Barcode: 8717662963094

Lijst met ingrediënten

varkensvlees, varkensvet, lactose, zout, soja-eiwit, dextrose, melkeiwit, Kruiden, natuurlijk aroma, emulgatoren: E-450,E452, antioxidant: E-316, conserveermiddelen: E-250, E252, Kleurstof: E-120, Oppervlakte behandeling: conserveermiddelen E-202, E-235.

Bijzonderheden

koel en donker bewaren.

Allergenen

Bevat soja en melk.

Exploitant

Van Doorne Food Import

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1739kJ418Kcal
Eiwitten	27,2g
Koolhydraten	3,6g
Waarvan suikers	2g
Vetten	30,5g
Waarvan verzadigd	11,7g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	2,4g